
 

Uchwała  Nr  XLII/191/10 

Rady  Gminy Łęka Opatowska 

z dnia  27 stycznia 2010 r. 
 

 

 

w sprawie: przyjęcia  zasad dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych przedszkolach , szkołach , zespołach szkół i gimnazjum prowadzonych 

przez Gminę Łęka Opatowska. 

 

 

Na  podstawie art.art.18 ust.2 pkt.15 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 

142 ,poz. 1591 ze zmianami) art.91 d pkt.1 w związku z art.70a ust1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982r – Karta Nauczyciela(tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 97 ,poz.674  

z późniejszymi zmianami),i rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z dnia 29 marca 2002r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form 

doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków wyodrębnionych w budżetach 

organów prowadzących szkoły , wojewodów , ministra właściwego do spraw oświaty  

i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. 

 z 2002r. Nr 46 , poz.430) w porozumieniu z dyrektorami szkół i po zasięgnięciu opinii 

związków zawodowych zrzeszających nauczycieli  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany § 3 zasad dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w przedszkolach , szkołach i zespołach szkół  i gimnazjum prowadzonych 

przez Gminę Łęka Opatowska  przyjętych uchwałą Nr XXVIII/138/08 Rady Gminy Łęka 

Opatowska z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie zasad dofinansowania doskonalenia 

zawodowego nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach , szkołach i zespołach szkół  

 i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Łęka Opatowska w ten sposób, że w miejsce 

zapisu „w roku 2009” wpisuje się „w latach 2010 do 2011”. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i obowiązuje od dnia 01 stycznia 2010 r. 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 
 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały  Nr XLII/191/10 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia  27 stycznia 2010r. 

 

 

 

w sprawie:  przyjęcia zasad  dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w  przedszkolach , szkołach , zespołach szkół i gimnazjum prowadzonych 

przez Gminę Łęka Opatowska. 

 

 

 Rozporządzenie wykonawcze do przepisu zawartego w Karcie Nauczyciela nakłada 

 na organy prowadzące określenie  form i specjalności zasad dofinansowania  doskonalenia 

zawodowego nauczycieli podziału środków pomiędzy budżety poszczególnych placówek , każdy 

rok budżetowy. Zasady wcześniej przyjęte na rok 2009 będą miały zastosowanie również w latach 

2010 do 2011. Wobec powyższego podjęcie  niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

  

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


